

Kastrup Bygningsnedkeri ApS

Hornevej 13, 2770 Kastrup

CVR-nr. 30 55 72 20

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2023.

Peter Christian Teusch
Dirigent



STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Vi er et uafhængigt medlem af
det globale rådgivnings- og revisionsnetværk

København
Knud Højgaards Vej 9
2860 Søborg

Tel. 39 16 76 00
www.beierholm.dk
CVR-nr. 32 89 54 68

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kastrup Bygningssnedkeri ApS
Hornevej 13
2770 Kastrup

CVR-nr.: 30 55 72 20
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Peter Christian Teusch
Claus Hermann Jørgensen

Revision

Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Knud Højgaards Vej 9
2860 Søborg

Modervirksomhed

Helvetia Holding ApS
21 38 24 85

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.546.005 kr. mod 8.855.178 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.317.758 kr. mod 1.263.384 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste	9.546.005	8.855.178
1 Personaleomkostninger	-7.845.077	-7.212.601
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-106.073	-109.131
Driftsresultat	1.594.855	1.533.446
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	127.889	119.151
Andre finansielle indtægter	2.545	407
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-27.688
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.279	-36.115
Resultat før skat	1.694.010	1.589.201
3 Skat af årets resultat	-376.252	-325.817
Årets resultat	1.317.758	1.263.384
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	317.758	263.384
Disponeret i alt	1.317.758	1.263.384

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	200.313	210.050
Materielle anlægsaktiver i alt	200.313	210.050
Anlægsaktiver i alt	200.313	210.050
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.326.573	2.740.546
Igangværende arbejder for fremmed regning	661.615	1.881.954
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.881.714	3.085.241
Udskudte skatteaktiver	6.484	0
Andre tilgodehavender	3.430	0
Periodeafgrænsningsposter	208.933	91.467
Tilgodehavender i alt	8.088.749	7.799.208
Likvide beholdninger	1.451.851	1.021.451
Omsætningsaktiver i alt	9.540.600	8.820.659
Aktiver i alt	9.740.913	9.030.709

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.140.535	2.822.777
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	4.265.535	3.947.777
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	138.114
Hensatte forpligtelser i alt	0	138.114
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	651.957	656.175
Langfristede gældsforpligtelser i alt	651.957	656.175
Gæld til pengeinstitutter	528.023	295.871
Modtagne forudbetalinger fra kunder	45.177	664.213
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.761.874	1.658.374
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	520.850	525.756
Anden gæld	967.497	1.144.429
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.823.421	4.288.643
Gældsforpligtelser i alt	5.475.378	4.944.818
Passiver i alt	9.740.913	9.030.709

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	2.822.777	1.000.000	3.947.777
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>317.758</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.317.758</u>
	125.000	3.140.535	1.000.000	4.265.535

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.431.383	5.901.198
Pensioner	1.217.142	1.110.719
Andre omkostninger til social sikring	196.552	200.684
	<u>7.845.077</u>	<u>7.212.601</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>18</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>31.279</u>	<u>36.115</u>
	<u>31.279</u>	<u>36.115</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	520.850	525.756
Årets regulering af udskudt skat	<u>-144.598</u>	<u>-199.939</u>
	<u>376.252</u>	<u>325.817</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	2.417.418	2.417.418
Tilgang i årets løb	<u>96.336</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>2.513.754</u>	<u>2.417.418</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-2.207.368	-2.098.237
Årets afskrivninger	<u>-106.073</u>	<u>-109.131</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-2.313.441</u>	<u>-2.207.368</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>200.313</u>	<u>210.050</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på t.kr. 528, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 300. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Driftsmateriel og inventar	200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.327

Selskabet har stillet arbejdsgarantier gennem pengeinstitut på t.kr. 849.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter og har en gennemsnitlig restløbetid på 50 måneder og en samlet restleasingydelse på 628 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Helvetia Holding ApS, CVR-nr. 21382485, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.